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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 

 
 
Dotyczy:  Przetarg nieograniczony na Termomodernizacja Budynku Przedszkola Miejskiego Nr 1 przy ulicy 
Szkotniej 10.  

 
Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z  2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) informuje, iŜ od 
Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniŜej. 
 

Pytania dotyczące przetargu: 
Wykonawca A: 
 
1. Pytanie: Proszę o wykazanie  w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej o zakresie, która 

stolarka (ramy) są  RU –U rozwieralno – uchylne, uchylne. 
 

Odpowiedź:  Sposób otwierania i uchylania okien podano schematycznie w zestawieniu 
stolarki okiennej – rysunek nr 12.  

 
2. Pytanie:  Proszę o podanie parametrów technicznych i lokalizacji osadzenia kratek  

wentylacyjnych i higrosterowanych? 
 

Odpowiedź:  Inwestor rezygnuje z wykonania pozycji nr 30 KNR 401/322/2 tj. z 
obsadzenia kratek wentylacyjnych higrosterowanych w ściankach sztuk 85, proszę nie 
uwzględniać tej pozycji w kosztorysie ofertowym. 

 

Wykonawca B: 
1.Pytanie:       Proszę o więcej szczegółów dotyczących obsadzenia w ścianach kratek  
                        wentylacyjnych higrosterowanych. 
  

Odpowiedź: jak odpowiedź Wykonawca A, pyt nr 2. 
 

2.Pytanie:      Czy po wymianie okien będą remontowane ościeŜa wewnętrzne? Jeśli tak to czy 
                        z uwagi na równe szanse oferentów będą to roboty dodatkowe? 
 

Odpowiedź: Odnośnie pytania ościeŜy wewnętrznych – pozycje nr 23,24,25 i 26 naleŜy 
skalkulować łącznie z remontem ościeŜy wewnętrznych. 
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